北大関西同窓会会員各位

北大関西同窓会 文楽担当 北浦和憲

拝啓 小暑の候、皆様お元気にお過ごしでしょうか。

恒例の文楽観劇会を本年は下記のとおり９月に開催することといたしました。

参加ご希望の方は Google フォーム、メールまたは Fax でお申し込みいただきますよう
お願いいたします。

敬具

記

＝＝＝第２０回文楽観劇会＝＝＝

１．日時：2025 年 9 月 28 日（日）12 時 45 分ロビー集合
     開演 14：00 終演 17：10 予定

 開演に先立ち 太夫（語りて）の解説をお願いする予定です。
解説をしていただく方のご都合により集合時間が多少早くなる場合があ
ります。お申込みいただいた方には、集合時間が決定次第、あらためてご
連絡いたします。

２．場 所：国立文楽劇場 大阪市中央区日本橋 1-12-10

３．出し物：心中天網島（しんじゅうてんのあみじま）

北新地河庄の段／天満紙屋内の段／大和屋の段／道行名残の橋づくし

４．観劇料：6,000 円

５．申込締切：7 月 31 日（木）

例年のようにできるだけ良い席を確保していただくために早めの締切としています。
お申込みいただいた方には振込先の銀行口座をご連絡いたしますので、8 月 29 日
（金）までにお支払いください。
チケットは当日北浦が会場でお渡しします。
当日参加できなくなられた方は代理の方のご参加としてください。
返金はできません。

６．申込要領：参加ご希望の方は下記 QR コードまたは URL から Google フォームでお申

し込みください。
https://forms.gle/8JzKddiHzXfwnWD6A

メール（entry@hokudai-kansai.org）、FAX（06-6343-3736）でもお申込みいただけます。
メール・Fax でお申込みのかたは以下をお知らせください。
１． お名前
２． 卒年・学部・学科
３． 参加ご希望人数
４． 携帯電話あるいはご自宅の電話の番号

ご家族、ご友人の方をお誘いいただき楽しい会になりますよう申し込みをお待ちしており
ます。

================================================
 北海道大学関西同窓会 ・ 一般社団法人 北海道大学関西同窓会館

 〒530-0001 大阪市北区梅田 1-2-2-200
大阪駅前第２ビル ２階 「北大会館」

TEL/FAX: 06-6343-3736
URL：https://hokudai-kansai.org/